<2>

[image: image1.jpg]

ПРОЕКТ
ДУМА НИЖНЕВАРТОВСКОГО РАЙОНА

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

от _______________                                                                                                         № _______
г. Нижневартовск
О внесении изменений в решение Думы района от 17.11.2015 № 716 «О порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы муниципального образования Нижневартовский район»
Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ                       «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 26.09.2014

ОБ ОТДЕЛЬНЫХ ВОПРОСАХ ОРГАНИЗАЦИИ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ В ХАНТЫ-МАНСИЙСКОМ АВТОНОМНОМ ОКРУГЕ – ЮГРЕ"

№ 78-оз «Об отдельных вопросах
 организации местного самоуправления в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре»,

УСТАВ НИЖНЕВАРТОВСКОГО РАЙОНА"

Уставом
 Нижневартовского района,
Дума района

РЕШИЛА:

1. Внести в приложение к решению Думы района

О порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы муниципального образования Нижневартовский район"

от 17.11.2015 № 716
 «О Порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы муниципального образования Нижневартовский район» (с изменениями

О внесении изменения в приложение к решению Думы района от 17.11.2015 № 716 \«О порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы муниципального образования Нижневартовский район\»"

от 02.04.2016 № 8
,

О внесении изменений в приложение к решению Думы района от 17.11.2015 № 716 \«О порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы муниципального образования Нижневартовский район\»

"

от 22.03.2021 № 598
, от 04.05.2022 № 726) следующие изменения:
абзац второй пункта 18 после слов «в течение 2 рабочих дней со дня заседания конкурсной комиссии» дополнить словами «любым доступным способом»

абзац второй пункта 31 дополнить словами «по адресу электронной почты, указанному в заявлении в соответствии с пунктом 22.1 Порядка»;
абзац первый пункта 38 после слов «направляется в Думу Нижневартовского района» дополнить словами «с нарочным»;
пункт 39 дополнить словами «по адресу электронной почты, указанному в заявлении в соответствии с пунктом 22.1 Порядка»
2. Решение опубликовать (обнародовать) на официальном веб-сайте администрации Нижневартовского района (www.nvraion.ru) и в приложении «Официальный бюллетень» к районной газете «Новости Приобья».
3. Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

	Председатель Думы района

________________И.В. Заводская

	Глава района

_________________Б.А. Саломатин